
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Memperhatikan : Saran dan pendapat Anggota MUSPIDA Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung
Kepala DLLAJR Propinsi Jawa Barat, Ketua BAPPEDA Propinsi, Pimpinan
DPRD Tingkat II Bandung, ORGANDA, Traffic Board Kotamadya Daerah
Tingkat II Bandung dan Instansi lainnya pada rapat tanggal 19 April 1978 di
Bandung;

Menimbang : 1. bahwa Program Pemerintah untuk pengoperasian Bis Kota “DAMRI”
ditunjukan guna meningkatkan penyelenggaraan pelayanan umum sebagai
pengusahaan alat transport yang murah dan aman bagi masyarakat;

2. bahwa agar dalam melaksanakan usaha Pemerintah tersebut pada ad. 1 diatas
dapat diselenggarakan dengan tertib, teratur, aman dan lancar perlu diadakan
perencanaan dan persiapan secara mantap dan terarah;

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 Tahun 1974 tentang Pokok Pokok Pemerintahan di
Daerah;

2. Undang-undang No. 3 Tahun 1965 tentang Lalu Lintas dan Angkutan Jalan
Raya;

3. TAP M.P.R. No. 1/MPR/1978;

4. RAPBD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung Tahun 1978/1979;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan :
PERTAMA : Membentuk “TEAM PERUMUS PENGOPERASIAN BIS KOTA DAMRI” di

Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;

KEDUA : Susunan Anggota Team termaksud diktum diatas :

 1. Ketua : Kol. Pol. Soetrisno Ilham/Ketua BKLL.

 2. Sekretaris : Sarwani SH,/Kepala Wilayah LLAJR Bandung.

 3. Anggota : - Kapten Suhardi/Kodim 0618 Bandung
- R. Kamulyan SH/Kejaksaan Negeri I Bandung.

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  26 April 1978.
:  6812/78.
:  Membentuk "TEAM PERUMUS PENG-
   OPERASIAN BIS KOTA" di Wilayah
   Kotamadya DT. II Bandung.
:  -

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



- R. Rusmana/DLLAJR Kotamadya Daerah Tingkat II
Bandung.

- Lettu Suwandi/SKOGAR Bandung - Cimahi
- Kurdi/SBAJR Wilayah Bandung.
- R. Ganda Surya Negara/BKPPB Kotamadya Bandung.
- Yus Padaga/Proyek Bis Kota PN. DAMRI Bandung.
- Ir. Ruslan Achmad/BKPP Bandung Raya.
- Drs. Didi Sudiadi/BKPP Bandung Raya.
- Ir. Suhardjo/BAPPEMKO Kotamadya Daerah Tingkat II

Bandung.
- Drs. Yudana/Dan Sat Lantas 8.6 Bandung.
- Suparman SH/Ketua ORGANDA Propinsi Jawa Barat.
- R. Soebandi/Traffic Board Kotamadya Daerah Tingkat II

Bandung.

KETIGA : Team bertugas untuk menyusun Konsepsi Operasionil Bis Kota “DAMRI” di
wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung secara mantap dan lengkap
dalam waktu yang sesingkat-singkatnya.

KEEMPAT : Dalam menjalankan tugasnya Team Pengurus tersebut bertanggung jawab
kepada Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Bandung;

KELIMA : Segala pembiayaan kepada APBD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung tahun
1978/1979;

Surat keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya dengan ketentuan,
bahwa apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dan kekurangan akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Untuk salinan resmi
Pymt. Sekretaris Kotamadya Daerah,

Drs. MASHUB MESRIE
NIP. 480020533

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

H. HUSEN WANGSAATMADJA

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada Yth.:

1. Direktorat Jenderal Perhubungan Darat Departemen Perhubungan R.I. di Jakarta.
2. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat di Bandung.
3. Pimpinan DPRD Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Barat di Bandung.
4. Para Anggota MUSPIDA Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
5. Sekretaris Kotamadya/ Daerah Tingkat II Bandung.
6. Para Kepala Dinas, Sub. Dit., Bagian, Kantor, Badan, Kotamadya Daerah Tk. II Bandung.
7. Kepala Inspektorat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
8. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
9. Kepala Dinas LLAJR Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Barat , di Bandung.
10. SKOGAR Bandung - Cimahi.
11. Yang berkepentingan agar menjadi maklum dan untuk seperlunya.


